1SO 9001:2000

PAN PACIFIC CORP.

Professional Property Care

Tru s& chinh: 106/9B Dién Bién Phu, Phuong 17, Quan Binh Thanh, Tp. HO Chi Minh
Tru sé giao dich: P1306 Melinh Point, 2 Ngb Btrc K&, Quan 1, Tp. H6 Chi Minh

BAO CAO TAI CHINH HGP NHAT

BCTC nay chua dugc kiém todn boi cong ty kiém toan doc 1ap

Miu CBTT-03
BAO CAO TAI CHiNH HQP NHAT TOM TAT

(Ban hanh kém theo Thong tu sé 38/2007/TT-BTC ngay 18/4/2007 cia Bo truéng Bo Tai chinh

hudng dan vé viéc cong bd thong tin trén thi truong chimg khoan)
(Quy 3/2008)

A. BANG CAN DPOI KE TOAN
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TAI SAN

TAI SAN NGAN HAN
Tién va cac khoan trong duong tién

Céc khoan dAu tu tai chinh ngin han

Cac khoan phai thu

Hang tdn kho

Tai san ngan han khac

TAI SAN DAI HAN

Cac khoan phai thu dai han

Tai sén 6 dinh

Tai san cé dinh hitu hinh

Tai sn ¢6 dinh thué tai chinh
Tai san cé dinh vo hinh

Chi phi xay dung co ban do dang
Bét dong san dau tu

Céc khoan dau tu tai chinh dai han
Loi thé thuong mai

Tai san dai han khac

TONG CONG TAI SAN

No ngfm han

No dai han

NGUON VON CHU SO HUU
Vén chu s¢ hiru

Vén dau tr ciia chi s¢ hiru
Théng du vén ¢b phin

Cb phiéu ngan quy

Chénh 1éch danh gia lai tai san
Chénh 1&ch ty gia hdi doai

Quy diu tu phat trién

Quy du phong tai chinh

Quy khéc thudc vén chi so hitu
Loi nhuan chwa phan phéi
Ngudn kinh phi va quy khac
Quy khen thudng, phuc loi

Pon vi tinh: VND

S6 cudi ky S6 dau ky
(30/09/2008) (30/06/2008)
195,211,315,433 195,503,253,294

71,994,521,367 66,889,616,311
102,513,752,200 109,559,306,700

17,022,982,295
2,354,233,586
1,325,825,986
32,184,147,488
177,865,281
11,011,230,542
4,115,404,872
5,338,248,214
21,128,140
1,536,449,316

6,700,000,000
11,133,545,342
3,161,506,323

15,921,372,403
2,207,095,935
925,861,945
31,386,438,740
177,865,281
9,905,704,440
4,063,148,339
5,685,093,651
24,649,498
132,812,952
6,700,000,000
11,133,545,342
3,469,323,677

- Ngudn kinh phi

- Ngudn kinh phi d4 hinh thanh tai san ¢b dinh
VI. LOIICH CUA CO PONG THIEU SO
VII. TONG CONG NGUON VON

227,395,462,921 226,889,692,034
17,819,872,560 20,027,212,173
15,216,965,207 17,417,004,815
2,602,907,353 2,610,207,358
207,883,049,949 205,307,291,436
201,826,148,386 196,415,396,112
70,000,000,000 70,000,000,000
96,000,000,000 96,000,000,000

2,643,640,007
2,582,441,305
30,600,067,074
6,056,901,563
6,056,901,563

1,692,540,412

2,643,640,007
2,645,586,863
25,126,169,242
8,891,895,324
8,891,895,324

1,555,188,425

227,395,462,921

226,889,692,034
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B. KET QUA KINH DOANH
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Doanh thu ban hang va cung cép dich vu

Cac khoan giam tru doanh thu

Doanh thu thudn vé& ban hang va cung cdp dich vu
Gi4 von ban hang va cung cép dich vu

LN gbp vé ban hang va cung cép dich vy
Doanh thu hoat dong tai chinh

Chi phi tai chinh

Chi phi ban hang

Chi phi quan ly doanh nghiép

Loi nhuén thuén tir hoat dong kinh doanh

Thu nhép khac

Chi phi khac

Loi nhuan khac

Phén loi nhuan/I3 trong cong ty LD, lién két
Téng loi nhuén ké toan trude thué

Thué thu nhép doanh nghiép

Loi nhuén sau thué thu nhdp doanh nghiép

Loi ich ctia cb dong thiéu sb

Loi nhuén sau thué cua cb déng cua cong ty me

Pinh Van Tung
Ngudi 1ap biéu

Trwong Thi Pong Ha
K& toan truéng

Quy 3/2008

Liy ké tir diu nim

32,718,471,225
110,792,948
32,607,678,277
23,684,535,312
8,923,142,964
11,390,227,306
10,336,593,818
173,948,877
2,977,087,227
6,825,740,348
3,445,048
391,931
3,053,117
6,828,793,465
1,104,915,617
5,723,877,848
153,138,376
5,570,739,472

90,425,899,637
463,254,632
89,962,645,005
73,629,877,989
16,332,767,015
56,838,290,564
36,030,841,719
515,126,347
8,823,660,985
27,801,428,528
2,044,544,700
102,068,674
1,942,476,026
29,743,904,554
4,560,667,745
25,183,236,809
407,850,282
24,775,386,527

Nguyén Vin Khai
Téng Giam déc



